В ПРИКАЗ

Директору

__________ Е.В. Смирнова

Арзамасского филиала

«___» ____________ 20___ г.

Российского университета кооперации

Смирновой Е.В.
студента _______________________________

(фамилия, имя, отчество)

специальности __________________________

________________________________________

________________________________________

_____________ формы _______________ срока

обучения ________ курса

Договор об оказании образовательных услуг

№ ____ от «___» _________ 20__ г.

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить мне академический отпуск в связи с ___________________________
_____________________________________________________________________________

___________________________________________________с «____» ___________ 20___ г.
Прилагаемые документы:
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

_______________

__________________

(дата)

(подпись)

СОГЛАСИЕ ЗАКАЗЧИКА ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ:

Я, __________________________________________________ , не возражаю против
(фамилия, имя, отчество заказчика)

предоставления академического отпуска __________________________________________

(фамилия, имя, отчество студента)

_______________

__________________

(дата)

(подпись)